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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 27 Women, 100m Backstroke 1 years and older
26/02/2023 - 11:57 Results Prelim
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Kategorija 12god i stariji 

1. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar Ravne 1:06.23 652 A 32.08 34.15
2. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 1:06.59 642 A 32.63 33.96
3. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 1:06.84 634 A 32.42 34.42
4. GERDEJ, Nija 07 PK Fuzinar Ravne 1:08.19 598 A 32.76 35.43
5. DIMKIC, Isidora 03 11. April 1:08.93 578 A 33.09 35.84
6. KRISKA, Ena 07 11. April 1:09.10 574 A 32.77 36.33
7. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 1:09.96 553 A 33.60 36.36
8. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 1:10.63 538 A 34.36 36.27
9. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 1:10.82 533 B 34.19 36.63

10. VUCKOVIC, Milica 02 Vracar 1:11.92 509 B 34.90 37.02
11. SZABO, Nora 08 Bajai 1:11.94 509 B 34.80 37.14
12. SKAPER, Neli 07 PK Ribnica 1:12.57 496 B 34.51 38.06
13. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 1:13.81 471 B 36.03 37.78
14. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 1:14.02 467 B 36.25 37.77
15. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 1:14.86 451 B 36.28 38.58
16. TERZIC, Tara 08 Like 1:14.97 449 B 36.41 38.56
17. VRABAC, Zerina 10 Sloboda 1:15.24 445 R 36.24 39.00
18. MASIC, Nina 08 11. April 1:15.42 441 R 35.86 39.56
19. KIRBIS, Anina 09 PK Branik Maribor 1:15.71 436 36.09 39.62
20. CIROVIC, Zara 08 PK Ribnica 1:15.91 433 35.78 40.13
21. HAMER-DJURIC, Olga 07 BPK 1:16.21 428 36.81 39.40
22. MENDRE, Doren 09 Bajai 1:16.24 427 37.24 39.00
23. CANIC, Marija 09 BPK 1:16.35 426 35.76 40.59
24. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Skopje 1:16.59 422 36.96 39.63
25. DORCIC, Lea 09 Barakuda 1:16.88 417 37.50 39.38
26. SKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 1:17.61 405 36.91 40.70
27. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 1:17.72 403 36.65 41.07

TODORIC, Katarina 06 Barakuda 1:17.72 403 37.30 40.42
29. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 1:18.34 394 37.16 41.18
30. BUBALO, Masa 10 BPK 1:19.25 380 38.91 40.34
31. PRASNIKAR, Ziva 05 PK Kamnik 1:19.26 380 39.69 39.57
32. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:19.30 380 38.60 40.70
33. FEHER, Lilla 11 Bajai 1:19.78 373 39.27 40.51
34. DJOKIC, Lara 11 Mornar 1:20.17 367 39.11 41.06
35. MULIC ANDREA, 11 Plavi Talas 1:20.28 366 38.43 41.85
36. MATOSEVIC, Adela 05 ORION 1:20.63 361 38.63 42.00
37. TRIFUNOSKA, Tamara 10 Mladost 1:20.66 361 37.48 43.18
38. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 1:21.05 356 39.68 41.37
39. NOVAK, Tia 08 PK Ribnica 1:21.54 349 39.83 41.71
40. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 1:22.54 337 40.56 41.98
41. VIDEKOVIC, Una 11 ORION 1:23.14 329 40.35 42.79
42. ILC, Manja 09 PK Ribnica 1:23.59 324 40.60 42.99
43. BOKUN, Sara 11 SC Dinamo 1:24.39 315 40.89 43.50
44. TRAJCEV, Angela 07 Vardar 1:26.20 296 41.68 44.52
45. ZIVKOVIC, Dunja 11 Mornar 1:26.57 292 43.18 43.39
46. POGACNIK, Tjasa 10 PK Radovljica 1:26.63 291 42.08 44.55
47. DRACIC, Amna 03 Sport Time, SA 1:27.10 286 41.81 45.29
48. MAMUCEVSKA, Tea 09 Vardar 1:27.98 278 41.38 46.60
49. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 1:29.30 266 43.13 46.17
50. USKOKOVIC, Nadja 10 Usce 1:29.56 263 41.32 48.24
51. VIDINOVIC, Nensi 11 ORION 1:33.56 231 44.93 48.63
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 27, Women, 100m Backstroke, Prelim, A Kategorija 12god i stariji 

Rank YB Time Pts 50m 100m

52. KOCIC, Danica 10 Barakuda 1:34.45 225 45.67 48.78
53. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:34.51 224 45.37 49.14
54. ANDRIC, Iskra 11 Olimp 1:37.70 203 46.97 50.73

B Kategorija 16-17godina

1. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 1:06.59 642 A 32.63 33.96
2. GERDEJ, Nija 07 PK Fuzinar Ravne 1:08.19 598 A 32.76 35.43
3. KRISKA, Ena 07 11. April 1:09.10 574 A 32.77 36.33
4. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 1:10.63 538 A 34.36 36.27
5. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 1:10.82 533 B 34.19 36.63
6. SKAPER, Neli 07 PK Ribnica 1:12.57 496 B 34.51 38.06
7. HAMER-DJURIC, Olga 07 BPK 1:16.21 428 36.81 39.40
8. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Skopje 1:16.59 422 36.96 39.63
9. TODORIC, Katarina 06 Barakuda 1:17.72 403 37.30 40.42

10. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 1:18.34 394 37.16 41.18
11. TRAJCEV, Angela 07 Vardar 1:26.20 296 41.68 44.52

C Kategorija 14-15 godina

1. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 1:09.96 553 A 33.60 36.36
2. SZABO, Nora 08 Bajai 1:11.94 509 B 34.80 37.14
3. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 1:13.81 471 B 36.03 37.78
4. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 1:14.02 467 B 36.25 37.77
5. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 1:14.86 451 B 36.28 38.58
6. TERZIC, Tara 08 Like 1:14.97 449 B 36.41 38.56
7. MASIC, Nina 08 11. April 1:15.42 441 R 35.86 39.56
8. KIRBIS, Anina 09 PK Branik Maribor 1:15.71 436 36.09 39.62
9. CIROVIC, Zara 08 PK Ribnica 1:15.91 433 35.78 40.13

10. MENDRE, Doren 09 Bajai 1:16.24 427 37.24 39.00
11. CANIC, Marija 09 BPK 1:16.35 426 35.76 40.59
12. DORCIC, Lea 09 Barakuda 1:16.88 417 37.50 39.38
13. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 1:17.72 403 36.65 41.07
14. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:19.30 380 38.60 40.70
15. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 1:21.05 356 39.68 41.37
16. NOVAK, Tia 08 PK Ribnica 1:21.54 349 39.83 41.71
17. ILC, Manja 09 PK Ribnica 1:23.59 324 40.60 42.99
18. MAMUCEVSKA, Tea 09 Vardar 1:27.98 278 41.38 46.60

D Kategorija 12-13 godina

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda 1:15.24 445 R 36.24 39.00
2. SKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 1:17.61 405 36.91 40.70
3. BUBALO, Masa 10 BPK 1:19.25 380 38.91 40.34
4. FEHER, Lilla 11 Bajai 1:19.78 373 39.27 40.51
5. DJOKIC, Lara 11 Mornar 1:20.17 367 39.11 41.06
6. MULIC ANDREA, 11 Plavi Talas 1:20.28 366 38.43 41.85
7. TRIFUNOSKA, Tamara 10 Mladost 1:20.66 361 37.48 43.18
8. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 1:22.54 337 40.56 41.98
9. VIDEKOVIC, Una 11 ORION 1:23.14 329 40.35 42.79

10. BOKUN, Sara 11 SC Dinamo 1:24.39 315 40.89 43.50
11. ZIVKOVIC, Dunja 11 Mornar 1:26.57 292 43.18 43.39
12. POGACNIK, Tjasa 10 PK Radovljica 1:26.63 291 42.08 44.55
13. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 1:29.30 266 43.13 46.17
14. USKOKOVIC, Nadja 10 Usce 1:29.56 263 41.32 48.24
15. VIDINOVIC, Nensi 11 ORION 1:33.56 231 44.93 48.63
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 27, Girls, 100m Backstroke, Prelim, D Kategorija 12-13 godina

Rank YB Time Pts 50m 100m

16. KOCIC, Danica 10 Barakuda 1:34.45 225 45.67 48.78
17. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:34.51 224 45.37 49.14
18. ANDRIC, Iskra 11 Olimp 1:37.70 203 46.97 50.73

E Kategorija 11god i mladji

1. ANTONIJEVIC, Danica 12 Mornar 1:22.48 337 41.28 41.20
2. BURIC, Miona 13 Mornar 1:30.25 257 44.29 45.96
3. VUCEVIC, Dunja 14 Mornar 1:33.11 234 44.09 49.02
4. RISTIC, Milica 13 Mornar 1:37.41 205 46.88 50.53
5. GUBERINIC, Itana 13 Mornar 1:37.80 202 48.09 49.71
6. TRIFUNOVSKA, Irina 13 Mladost 1:37.98 201 49.02 48.96
7. ZAFIROVIC, Teodora 13 Mornar 1:42.43 176 47.91 54.52
8. JANKOVIC, Asja 12 Mornar 1:43.77 169 50.53 53.24

DSQ MILJKOVIC, Lenka 13 Mornar 1:46.35 51.10 55.25


